[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2024

	№
	284-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.05.2011 № 103/178 «О территориальном фонде обязательного медицинского страхования Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.05.2011 № 103/178 «О территориальном фонде обязательного медицинского страхования Кировской области», заменив в преамбуле и пункте 1 слова «приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21.01.2011 № 15н» словами «приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.10.2023 № 524н».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]